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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417020T

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit Kedma Albania Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Papa Gjon Pali II'', Aba 
Business Center, 12 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i artikujve kozmetike dhe veprimtari te tjera ne 

fushen e estetikes dhe rekreacionit, si edhe import-eksport te 
produkteve estetike, kozmetike dhe parfumerise, shampo, 
aromatizues te llojeve te ndryshme, import-eksport, tregtim 
dhe shitje me shumice dhe pakice te nje game te gjere 
produktesh shendeti, kozmetike, bukurie, krem, locione, 
fragrance, parfume si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj 
kategorie.
Ardiola Bushati10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 
11. Ortakët ArdiolaBushati

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kedma Albania Group
E-Mail: ardiolacela@yahoo.com  
Telefon: 0692051235  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-037380-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060114-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093699-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakes së vetme datë 06.02.2019 për 
fillimin e procedures se likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Ardiola Bushati.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardiola Bushati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ardiola Bushati")                      Nga data "06/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78247C2-C653-4BB4-8006-B6AE6EB40EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823E22BC-E566-4835-947D-CE85D77D6FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF676A95-37F3-4F80-A70F-EBBE42DDE26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608D8FB9-F410-4981-95F3-7C23836E4B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302F28BF-1C80-409E-986A-EC37BEFAFBAD
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(i nëpunësit të sportelit)


